
ř FAKULTA EKONOMICKA
Kaledra KFII

HODNOCENÍ DIPLOMoVÉ PRÁCE
Akad€mickÝ řok 20l9/2020

Lenka KoLÁŘo\'Á
Podnikoyá ekonomika a managcment

Úloha nefinančního repořtiÍrgu v účetních systémech

doc. lng. Jana Hinke, Ph.D.

Jméno studentai

studijní obor/zamčření|

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucÍ přáce:

Kritéria hodnocení: (1 nejl€pší' 4 nejhorší, N_ne|zc hodnotit)
A) Defrnování cílů prácc
Bl Velodicl j po.rup r ypracor áni práce
c) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
D) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a pláce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literalurou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční litelaturou, úroveň souhmu v cizím jázyce
J) CelkoÚ postup řešení a práce s infonnaceni
K) Závěry práce ajejich formu]ace
L) Splnění cílů práce
N'l) odbomý přínos práce (pro teorii, pro pra\i)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky ptáce
P) Celkolý dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství|:
Posouzeno
Posouzeno - podezřeiá shoda

Navrhrrji k1asifikor'at diplonror,ou práci klasifi kačním stupněm:] výbornč

Stručné zdůvodnění navřhovaného klasifikačního stupně:r

Předložená diplomová práce má vhodně sestavenou rešeršní část' která ústi do komparace standardů
společeíské odpovědnosti chování Íirenl. sestaveni komparační matice kladně kv1tuji' vlastni část
práce se skládá ze dvou šetření' přičemž pnníje založeno na dotazníku' druhé na kvantitativnlm
výzkumu zveřejňovaných informací. obě části vedou k zodpovězení předem definované qpkumné
otázky- Sníženou známl:u za formální zpracování dávám pouze za nezarovnané odrážky v tertu a

naclpisy.

1231Nx!!trtrx!!!!N!tr!!x!!!!Nntr!tr!x!tr!xrD!!x!!!nx!!!!Xtr!!!x!!!!x!!!!x!!!!N!tr!!x!!!!x!!!!

X!



FAKULTA EKONOMICI(A
Katedřa KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobčrI

l ' Pojednejte o vzorku respoÍdentů v dotazníkovém šetření ajeho Íozděleni do pěti skupin (viz stl.
49).
2' Vyplynulo z Vámi plováděoého výzkunrného šetření něj aké překvapivé zjištění, které 'jstc předem
neočekáva]a?

ri'..1.'l:ili\]:
F ; t o r,;.

V Plzlri. dne 26. 12.2019

Metodické poznámky:
l označte úsledek kontroly plagiátorství, který jÝe zadalia do PoÍálu ZČU a odůvodněte niž€ pň odůvodněni

klasifrkačního stupně'
: Kliknutim na pole v'vberte poŽadovaný Laalifikačni sťupeň'
r Stručně zdůvodněIe navrhovaný klasjfikační stupeň' odůvofuění Zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
J otázky a připomííky k b1iŽšímu \Tsvětlení přiobbaiobě dvě aŽ ři otázky

P osudek ode\,zdej !e oboustranně výištěný a podepsaný na sekrctariá1 K|U 
' 
FEK ZČU tl( ) l (l. l' ](l:ll-

\ o \ ě j P osudek zaŠlete emaiI€m n a| !.!!Lta!]!aaL!i!Z!!.!r v PDF formátu bez podpisu s názven souboÍu


